

Darwin Tools ApS
Rosenalle 54, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 39 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Lars Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Darwin Tools ApS Rosenalle 54 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 40 39 10 37
	Stiftet: 29. marts 2019
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Lars Birckjær Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvagde 24 7400 Herning
Modervirksomhed	Darwin Development IVS CVR-nr. 40 39 09 87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstille maskiner til specielle formål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.609 mod -2.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.732 mod -2.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	29/3 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	60.609	-2.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139	0
Resultat før skat	60.470	-2.545
Skat af årets resultat	-12.738	0
Årets resultat	47.732	-2.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.545
Disponeret i alt	47.732	-2.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.100	0
Varebeholdninger i alt	92.100	0
Andre tilgodehavender	1.800	0
Tilgodehavender i alt	1.800	0
Omsætningsaktiver i alt	93.900	0
Aktiver i alt	93.900	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført resultat	6.187	-2.545
Egenkapital i alt	46.187	-1.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.014	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.738	0
Anden gæld	20.961	1.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.713	1.545
Gældsforpligtelser i alt	47.713	1.545
Passiver i alt	93.900	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2019	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.545	-2.545
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-2.545	-1.545
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.732	47.732
Omdannelse fra IVS	0	-39.000	-39.000
	<u>40.000</u>	<u>6.187</u>	<u>46.187</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	29/3 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139	0
	139	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Darwin Development IVS, CVR-nr. 40 39 10 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.